* Li9lstal

*i:ll#.?:iJ;:[[i,I]*

APROVADO
Ei: yOT.t^i^, ..,^.

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

lr(,1\l \Nr\r ( (r$ ( ) L\r\r r

REQUERIMENTO NO. 448/2023

REQUER UI/IA LUMINÁRIA PARA RUA
SDO Oí, ESQUINA COM RUA CÂNDIDO
MEIRELES, BARROCÃO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscÍeve, no uso de suas atribuições legais, com o

devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seia oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanro REQUER UMA LUMINÁRh PARA RUA SDO 0í, ESOUINA COM RUA CÂNUDO
MEIRELES, BARROCÃO.

Justifica-se a solicitaçáo, Pois a mesma é uma reivindicaçáo dos moradores que
sofrem com escuridão neste local.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL OE ITAITINGA, EM 25 DE

SETEMBRO DE 2023.

Atenciosamente,

Vereador Dl S DO BARR Ão

L

âuo Jona6 alvGt Borboso,25 - antónio Mlguêl lctP 6l.A8l-128 _ ltoitingo/Ce

JUSTIFICATIVA:

t E